
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

V  СЕСІЯ   VІІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №1880

26.04.2024 м.  Хуст

Про затвердження Положення про
службове посвідчення Хустської міської ради, 
опису та зразка такого посвідчення та форми  
журналу реєстрації посвідчень

Відповідно  до  статті  26  Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  з  метою  забезпечення  якісного  виконання  службових  обов’язків
посадовими  особами  виконавчого  комітету  та  виконавчих  органів  Хустської
міської ради, керуючись п. 3, п.6 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ч.  1  ст.  9  Закону  України  «Про  статус
депутатів місцевих рад» Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про службове посвідчення Хустської міської
ради (Додаток 1).

2. Затвердити  опис  бланка  службового  посвідчення  Хустської  міської
ради (Додаток 2).

3. Затвердити зразок Журналу реєстрації  посвідчень Хустської міської
ради (Додаток 3).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійно діючу
депутатську комісію із  гуманітарних питань:  освіти,  науки,  культури,  молоді  і
спорту, охорони  здоров’я, материнства,  дитинства, сім’ї,  соціального захисту
населення, міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин, законності,
правопорядку,  регламенту,  депутатської   етики  та  врегулювання  конфлікту
інтересів та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів
влади Ковача А.В.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


